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قلب زرافه ؛هدیه  به شوهر و سفر قاچاقی به جزایر خلیج فارس!
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قاچاق چوب با آمبولانس!

صحبت های معاون وزیر جهاد کشاورزی درباره شیوه های 
جدید قاچاق چوب بازتاب گسترده ای در فضای مجازی 
داشــت. مسعود منصور، با بیان این که قاچاقچیان از 
شیوه متداول به سمت حمل چوب آلات قاچاق با خودروی 
سواری و حتی آمبولانس رفته اند، به ایسنا گفته: »برخی 
از سودجویان از چوب آلات مجاز برای پوشاندن چوب آلات 
جنگلی قاچاق استفاده می کنند بنابراین اقدامات حفاظتی 
کافی نیست و باید روز به روز بیشتر تلاش کنیم.« کاربران 
به این گفته ها واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »ببین 
چقدر این قاچاق چوب سود داره که حتی از آمبولانس هم 
سوء استفاده می کنن.« کاربر دیگری نوشت: »جریمه هایی 
که برای قاچاق چوب در نظر گرفته شده نسبت به سودی 
که داره خیلی پایینه و برای کم کردن قاچاق چوب باید 

ریسک قاچاق رو با بالابردن جریمه ها بالا برد.«
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قلب زرافه ؛هدیه  به شوهر!

کشته شدن یک زرافــه به دست یک زن شکارچی در 
آفریقای جنوبی خشم طــرفــداران حقوق حیوانات را 
برانگیخت. تصاویر این زن بعد از شکار زرافه و بیرون 
آوردن قلب این حیوان بازتاب زیــادی در شبکه های 
اجتماعی داشــت. این زن ۳۲ ساله که از ۵ سالگی به 
شکار حیوانات وحشی علاقه داشته تا کنون حدود ۵۰۰ 
حیوان از جمله شیر، یوزپلنگ و فیل را شکار کرده. او ده 
روز پیش با انتشار عکسی در صفحه فیس بوکش آشکارا 
اعلام کرد که یک زرافه نر را کشته و قلب آن را بیرون 
آورده تا به شوهرش هدیه بدهد. البته مجوز این شکار را 
شوهر این خانم با پرداخت هزار و پانصد پوند تهیه کرده 
است. کاربری نوشت: »واقعا توحش توی رگ و پوست 
بعضیاست.« کاربر دیگری نوشت: »حالا کار به این کار 

وحشیانه ندارم ولی واقعا شکار لذت بخشه.«
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سفر قاچاقی به جزایر خلیج فارس!

بعد از اجباری شدن تست کرونا برای مسافران جهت 
سفر به برخی از جزایر خلیج فارس ترفندهای دور زدن 
این قانون شروع شد. با الزام تست کرونا در بندر شهید 
حقانی بندرعباس برای مسافران جهت سفر به جزایر 
قشم و هرمز و دریافت هزینه ۱۵۰ هزار تومانی برای این 
منظور از مسافران، بازار ترددهای غیرمجاز با شناورهای 
غیرمجاز در بندرعباس به سمت جزایر داغ شده است. 
مسافران برای دور زدن تست کرونا و هزینه آن، از ساحل 
سورو، خون سرخ با قایق های غیرمجاز به جزایر می روند 
و از قایق های غیرمجاز برای این منظور با هزینه هر نفر 
۵۰ تا ۷۰ هزار تومان استفاده می کنند. جالب آن که این 
شناورها طی ۲۰ دقیقه مسافران را حتی تا درگهان قشم 
نیز حمل می کنند و روز به روز بر شمار قایق های غیرمجازی 
که بدین شیوه مشغول فعالیت هستند، افزوده می شود.
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عاشقانه های یک روحانی و همسرش

این روزهــا هوای مشهد بسیار سرد شده و حضور در 
خیابان بدون لباس گرم غیرممکن شده است. در این 
میان روز گذشته تصویری از یک روحانی که عبایش را به 
همسرش داده تا در این هوای سرد دچار سرما خوردگی 
نشود در شبکه های اجتماعی بازنشر شد و بازتاب زیادی 
پیدا کرد. کاربری نوشت: »ندیدم کسی به اون کیف زنونه 
ای که دست حاج آقاست توجه کنه، خانم برای این که بتونه 
خودش رو بیشتر بپوشونه باید بالای عبا رو می گرفت. 
حاجی کیف رو نگه داشت که خانم راحت تر این کار رو 
انجام بده.« کاربر دیگری نوشت: »این اگه عشق نیست 
پس چیه، خود حاج آقا داره سرما می خوره و نوع راه رفتنش 
نشون میده که لرز داره.« کاربری هم نوشت: »مرد واقعی 
این آقاست در سرمای جان سوز مشهد از خودت بگذری تا 

خانمت سردش نشه.«
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توزیع، بزرگ ترین مشکل این روزهای بازار

اگر شما هم این روزها سری به بازار زده باشید متوجه 
شده اید که برای خرید مرغ و روغن با مشکلاتی مواجه می 
شوید. مثلا برای خرید روغن باید اقلام دیگری مثل رب را 
هم بخرید. درباره مرغ اما شیوه کمی فرق می کند. مرغ 
هست اما نه مرغ کامل بلکه قطعه قطعه شده که قیمت 
آن بسیار بالاتر از قیمت مصوب مرغ است. در این بین 
تصاویری از صف های طویل عرضه مرغ به قیمت مصوب 
هم دیده می شود که به دلیل گسترش کرونای انگلیسی 
حضور در آن صف های به هم فشرده بسیار خطرناک است. 
در این بین اما مسئولان از وجود مرغ و روغن به مقدار 
کافی صحبت می کنند و همین باعث شده کاربران به آن 
واکنش نشان دهند. کاربری نوشت: »آمار گمرک نشون 
میده واردات روغن و دانه های روغنی به اندازه بوده ولی 

به نظرم نظام توزیع کشور مشکل داره.« 
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جنجال تیک آبی جهرمی!

ماجرای تیک آبی گرفتن کانال تلگرامی وزیر ارتباطات با 
نام »وقایع« جنجال زیادی در شبکه های اجتماعی به راه 
انداخت. این اتفاق درحالی رخ داده ا ست که پیام رسان 
تلگرام در سال ۱۳۹۷ فیلتر شده با این حال جهرمی 
بازهم برای کانال تلگرامی اش تلاش کرده است. این 
کانال قبل از جنجال تیک آبی گرفتن کمتر از ۱۰ هزار 
عضو داشت اما تا ساعت 6 و نیم دیروز عصر به بیش 
از ۲۷ هزار نفر رسید. برخی از کاربران نزدیک شدن 
به انتخابات ریاست جمهوری ۱4۰۰ را دلایل فعالیت 
این کانال بیان کرده اند البته جهرمی در مصاحبه ای در 
اردیبهشت ۱۳۹۷ گفته بود »هیچ گاه در تلگرام کانال 
نداشتم.« کاربری نوشت: »اگه تلگرام و توئیتر بده چرا 
این همه مدیران و مسئولان توش فعالیت دارن اگه خوبه 

چرا بازش نمی کنید همه بدون دردسر استفاده کنن.«

ما امروز در 37 و سی و ششمین سالگرد و در فراق والدین این 
دو برادر شهید به سراغ برادر بزرگ خانواده، حاج محمد علی 
عامل رفتیم و دقایقی را با او درباره برادران شهیدش به گفت 
وگو نشستیم. حاج محمد علی که این روزها یکی از چشم هایش 
را عمل کرده است، برایمان از دو برادرش می گوید. او اگرچه 
70 بهار را پشت سر گذاشته و حدود 40 سال هم از شهادت 
برادرانش می گذرد اما لابه لای حرف هایش گاهی بغض های 
ظریفی می کند و گویی یاد برادرانش برای او همچنان تازه است.
حاج محمدعلی آقا خاطراتش از رمضانعلی را برایم مرور می 
کند. می گوید: رمضان از سنین 
14-15سالگی فعالیت های 
انقلابی اش را شروع کرده بود. 
خاطرم هست یک بار نیمه های 
شب از دست ماموران رژیم فرار 
می کند و بالای شیروانی یکی 
از همسایه ها قایم می شود که 
ظاهرا جایش مناسب نبوده و 
نیمه شب از همان بالا به پایین سقوط می کند و صاحب آن خانه 
داد و فریاد می کند. رمضان از آن ها می خواهد که داد و فریاد 
نکنند و می گوید من پسر اوستا نصرا... نجار هستم و ماجرای 
فرارش را برای آن همسایه تعریف می کند. برادر شهیدان عامل 
می گوید: جنگ که شروع شد، آن ها انگار مشتاق تر از همه ما 
برای حضور در جبهه بودند. آقا رمضان با وجود این که سن و سال 
زیادی نداشت و موقع شهادت 22-23 سال بیشتر نداشت اما 
نوع رفتار و کلامش همچون یک مرد کامل بود. بسیار نجیب و 
مودب بود به گونه ای که وقتی بزرگ ترها با او صحبت می کردند 
سرش را به نشانه ادب پایین می انداخت. آقای قالیباف تعریف 
می کردند که »رمضانعلی با وجــود مسئولیت اش در سمت 
فرماندهی تیپ اما با نیروها بسیار با فروتنی برخورد می کرد. 
او یک اصطلاحی داشت که وقتی خیلی جدی می شد، افراد را 
»مرد حسابی« خطاب می کرد. یعنی وقتی آقا رمضان به یک نفر 
می گفت »مرد حسابی« ما متوجه می شدیم که او خیلی ناراحت 

و عصبانی است.«

آن قدر اذان می گویم تا...	 
آقا محمدعلی خاطره ای دیگر از شهید رمضانعلی را به نقل از 

مادرش برایمان تعریف می کند: »رمضان در عملیات مسلم بن 
عقیل به شدت مجروح شد به نحوی که پزشکان اعلام کردند 
احتمال زنده نماندن اش وجود دارد. بالاخره او را عمل جراحی 
می کنند اما پس از عمل، تارهای صوتی او از کار می افتد به طوری 
که وقتی صحبت می کرد، صدایش به زحمت شنیده می شد. پس 
از مدتی که حالش روبه راه شد، مجدد عزم جبهه کرد و وقتی به او 
گفتیم تو که نمی توانی صحبت کنی در جبهه چه می کنی؟ پاسخ 
داد آن قدر اذان می گویم تا صدایم درست شود. بعد از حدود 

شش ماه صدای ایشان به حالت اول برگشت.

ابتکار فنی حسن	 
شهید حسن عامل کوچک ترین فرزند خانواده عامل قبل از 
اعزام به جبهه در تراشکاری کار می کرد و به کارهای فنی علاقه 
داشت. او پس از اعزام به جبهه، بعد از مدتی برای مسئولیت 
گردان زرهی تیپ 21 امام رضا)ع( انتخاب شد. او به واسطه 
تبحری که در کارها و امور فنی داشت، توانسته بود با خلاقیت و 
تبحر اصلاحاتی در سیستم تهویه تانک به وجود آورد به نحوی 
که مورد تایید فرماندهان قرار گرفته بود. از همین رو با توجه به 
نبوغی که حسن آقا داشت، مسئولان نیرو تصمیم می گیرند او 
را برای گذراندن دوره های فنی و زرهی به آلمان اعزام کنند که 
البته تقدیر او در اسفند 63 با شهادت رقم می خورد و این اعزام 

هیچ وقت اتفاق نمی افتد.

به یاد برادرم حسن	 
 حاج محمدعلی این خاطره را برایم تعریف می کند و می گوید: 
سال 66 که یکی از فرزندانم به دنیا آمد برای این که  یاد و نام 
برادرم »حسن« را در خانواده داشته باشیم، نام »حسن« را برای 
فرزندم انتخاب کردم و وقتی با مرحوم مادرم این موضوع را در 

میان گذاشتم، او هم آن قدر خوشحال شد که حد نداشت.

وقتی دلتنگشان می شوم	 
حاج محمد علی نیز همچون مشی پدرشان حاج نصرا... با مزار 
دو شهید خانواده مانوس است. او که خادم حرم امام رضا)ع( هم 
هست، می گوید: هرگاه دلم برای برادرانم تنگ می شود، سر 
مزارشان می روم و با آن ها درد دل می کنم و از آن ها می خواهم 
که برای عاقبت به خیری ام دعا کنند و در آن دنیا شفیع ام باشند.

همکلامی با برادر بزرگ شهیدان رمضانعلی و حسن 

عامل در سالگرد عروجشان   

وقت دلتنگی و بغض با یاد 
برادران شهید

غفوریان-  5اسفند 62 رمضانعلی فرزند چهارم خانواده 
عامل در عملیات خیبر به شهادت می رسد. او هنگام 

ــادق)ع(  شهادت در سمت فرماندهی تیپ امــام ص
لشکر5 نصر بود. با شهادت رمضانعلی، باب شهادت 
در خانواده عامل باز می شود و دقیقا یک سال بعد 
در 22 اسفند63 و در عملیات بدر، حسن فرزند آخر 
خانواده مسئول گردان زرهی تیپ 21 امام رضا)ع( 

رخت شهادت به تن می کند. در واقع از آن سال به 
بعد، ماه اسفند برای خانواده عامل رنگ متفاوتی 

می گیرد و از همان سال هاست که نوروز هم برای این 
خانواده انگار بیشتر به رنگی همچون سرخ شباهت دارد.

 ماجرای 
»پرنسس کوره«!

دلیل لغو نمایشگاه عکس »پرنسس های کوره« در آستانه 

برپایی چه بود و کاربران چه نظری درباره آن داشتند؟

قرار بود نمایشگاه عکسی با عنوان »پرنسس های کوره« 8 
اسفند افتتاح شود و به مدت 2 هفته ادامه داشته باشد که 
بعد از انتقادات تند کاربران در فضای مجازی به محتوای این 
نمایشگاه، محمدرضا جوادی یگانه معاون اجتماعی، فرهنگی 
شهرداری تهران از لغو آن خبر داد. در ادامه درباره ماجرای 
عکس های این نمایشگاه و دلایل مخالفت و انتقادها از برپایی 

آن خواهید خواند.

نمایشگاهی از رویای دختران حاشیه نشین	 
ماجرا از این قرار است که یک عکاس با قرار دادن دختران 
حاشیه نشین شهر جلوی دوربین، آن ها را به شکل و شمایل 
»پرنسس« ها درآورده و قصد داشته با این تصاویر نمایشگاهی 
با عنوان »پرنسس کوره« برگزار کند که با انتقادهای زیادی 
همراه شده و با فشار کاربران فضای مجازی از برگزاری این 
نمایشگاه جلوگیری شده است. البته به گفته مدیر گالری که 
قرار بود این نمایشگاه در آن برگزار شود  کلیه عکس های این 

نمایشگاه پیش از برگزاری به فروش رسیده است!

انتقادها به این اتفاق	 
 کاربران از این کار انتقاد کردند و این حرکت را نوعی استفاده 
ابزاری از این کودکان برای معروفیت و پول درآوردن دانستند.
 لیلی گلستان در صفحه شخصی خود درباره این نمایشگاه 
نوشت: »دوستان عزیز. واقعاً خجالت آور است که یک عکاس 
برود به کوره پزخانه و لباس نو و شیک تن دخترهای فقیر 
کند و تاج سرشان بگذارد و از آن ها عکس بگیرد و در یک 
گالری هم عکس ها را به نمایش بگذارد! چه فکر کرده این 
عکاس و چه فکر کرده این گالری دار که با بچه های فقیر این 
بازی زشت را می کنند. خجالت بکشید. این همه حماقت 
و وقاحت را از کجا آورده اید؟ خجالت بکشید. واقعاً از این همه 
بی فرهنگی خجالت بکشید. این یک تجاوز علنی به روح پاک 
این دخترهای معصوم و بی گناه است. خجالت بکشید از این 

همه کثافت حال تهوع به آدم دست می دهد.«
 کاربری نوشت: »شرم آور اما به شدت واقعی. یک عکاس 
تعدادی از »کودکانِ در شرایط دشوار« رو لباس آن چنانی 
پوشونده و جلوی دوربین نشونده تا به اونا خوشبختی تقلبی 
بفروشه. بعد از تموم شدن پروژه عکاسی هم این خوشبختی 
دیگه به سراغ اونا نخواهد آمد و فکر کن این کار چه بلایی سر 

این بچه ها میاره.«
 کاربر دیگری نوشت: »بعد از تمام شدن عکس گرفتن ها، 
اون بچه رو از رویاهاش به دنیای واقعی که پر از غم و غصه است 
پرت می کنن. مثل این که یه ماهی رو بندازی توی دریا و دوباره 

بخوای توی تنگ زندگی کنه.«
 کاربری هم نوشت: » چی میشه که یکی به ذهنش خطور می 
کنه برم دخترکان کوره های آجرپزی رو جمع کنم تاج سرشون 
بذارم پرنسس کنم عکس ازشون بگیرم بعد نمایشگاه بذارم؟ 

چی تو مغز طرف می گذره؟«
 کاربر دیگری هم نوشت: » کودکان کاری که آرزوشون یک 
روز زندگی عادی و بدون خستگی و گرسنگی سر رو بالشت 
گذاشتنه چطور می تونن آرزوی پرنسس شدن داشته باشن؟

علیرضا – محمدعلی و حاج نصرا... عامل، برادران و پدر شهیدان عامل 
در تشییع شهید رمضانعلی   

 شهید رمضانعلی عامل
در کنار شهید مهدی میرزایی


